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معرفی 5 عضو حقوقی پرسپولیس
دو مجمع باشگاه پرسپولیس برگزار شد و در جریان آنها، 
پنج عضو حقوقی اعضای هیات مدیره باشگاه مشخص 
شــدند.بر اســاس مصوبات مجمع عمومی باشگاه، پنج 
شرکت بانک تجارت، بانک ملت، گروه مالی شهر، شرکت 
توسعه گردشگری شهر آئین و شرکت سرمایه گذاری شهر 
آتیه به عنوان پنج عضو حقوقی تشــکیل دهنده هیأت 
مدیره شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس انتخاب شدند.

این پنج شرکت، حداکثر ظرف ۱۵ روز آینده، نمایندگان 
حقیقی خود را معرفی خواهند کرد. همچنین بر اساس 
مصوبات، اساسنامه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس، 
بر اســاس آخرین اساسنامه نمونه ثبت شده در سازمان 

بورس تغییر پیدا کرد.

رفع خطر میزبانی سرخابی ها در کشور 
ثالث

حامــد مؤمنی معــاون دبیرکلی فدراســیون فوتبال در 
خصوص آخرین وضعیت میزبانی استقلال و پرسپولیس 
برای لیگ نخبگان آسیا گفت: باید بگویم پنجم مردادماه 
نامه هایی را به هر دو باشــگاه ارســال کرده و خواستیم 
اســتادیوم های میزبان را برای هفته اول این رقابت های 
بین المللی معرفی کنند.با توجه به اینکه پاسخی دریافت 
نشــده بود باز هم نامه نگاری شد تا اینکه ظهر امروز نامه 
باشگاه استقلال دریافت شد که یکی از آنها استادیوم آزادی 
و دیگری ورزشگاه شهدای شهر قدس است.قطعا مسابقات 
دو تیم در فصل جاری در کشور خودمان برگزار می شود. 
اینکه کدام اســتادیوم برگزار شود به شرایط آن ورزشگاه 
دارد. ظرف یکی دو روز آینده بعد از بازدیدهای میدانی که 
انجام خواهد شد استادیوم میزبان استقلال و پرسپولیس 

در هفته اول لیگ نخبگان آسیا مشخص خواهد شد.

دربی پایتخت 4 مهر؛ مکان نامعلوم!
تیم  های فوتبال اســتقلال تهران و پرسپولیس در هفته 
ششم رقابت  های لیگ برتر رو در روی هم قرار می گیرند. 
ســازمان لیگ فوتبال برنامه مسابقات هفته  های چهارم 
تا دهم بیســت و چهارمین دوره رقابت  های لیگ برتر را 
اعلام کرد که براســاس آن دیدار رفت دو تیم استقلال 
و پرسپولیس در هفته ششم که روز ۴ مهر خواهد بود، 
برگزار می شــود. اما هنوز ورزشــگاه محل برگزاری این 
مسابقه مشخص نشــده است. همچنین دیدار تیم های 
گل گهرســیرجان – پرسپولیس و اســتقلال – مس 
رفسنجان از هفته چهارم به دلیل حضور دو تیم استقلال 
و پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا و برگزاری بازی آنها 
در تاریخ ۲۶ شــهریور مقابل رقبای آسیای و همچنین 
فاصله ۶ روزه بازی تیم ملی فوتبال کشــورمان در مقابل 
تیــم امارات و لیگ نخبگان به صورت معوقه و در تاریخ 

۱۹ آبان برگزار می شود.

دعوت از گولسیانی به تیم ملی گرجستان
مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به تیم ملی گرجستان برای 
دو بازی در لیگ ملت  های اروپا دعوت شد. تیم ملی فوتبال 
گرجستان برای دیدار با تیم های جمهوری چک و آلبانی در 
لیگ ملت های اروپا لیست بازیکنان خود را اعلام کرد که در 
آن نام »گئورگی گولسیانی« مدافع تیم پرسپولیس نیز به 
چشم می خورد.تیم ملی گرجستان به ترتیب در تاریخ های 
۱۷ و ۲۰ شــهریور باید به مصاف جمهوری چک و آلبانی 
برود.پیش از این نیز »الکسیس گندوز« و »اوستون ارونوف« 
دروازه بان و وینگر پرسپولیس نیز به دو تیم ملی الجزایر و 

ازبکستان برای دیدارهای فیفادی دعوت شده بودند.

محرومیت بازیکن استقلال خوزستان
به دنبال حواشــی رخ داده در دیدار تیم  های اســتقلال 
تهران و خوزستان با ابلاغیه کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال، بازیکن و هواداران اســتقلال خوزستان تا اطلاع 
ثانوی محروم شدند. ابوالفضل کوهی، بازیکن تیم استقلال 
خوزســتان تا اطلاع ثانوی با دستور موقت از حضور در 
مســابقات محروم شد.باشگاه استقلال خوزستان طبق 
دســتور موقت صــادره از حضور تماشــاگران خود در 
بازی های خانگی تا اطلاع ثانوی محروم شــد.حمد تقی 
حق شناس، ناظر مسابقه جهت ادای پاره ای از توضیحات 

به کمیته انضباطی احضار شد.

 اعتراف آنچلوتی به نبود انسجام 
در رئال

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید پس از دومین بازی بدون 
برد شاگردانش در سه هفته آغازین لالیگا به وجود برخی 
کم و کاستی ها در عملکرد آنها اعتراف کرد.رئال مادرید در 
سومین هفته از رقابت های لالیگای اسپانیا، در خانه تیم 
لاس پالماس در حالی به تساوی یک - یک رضایت داد که 
در دقیقه ۵ دروازه اش باز شد و تا دقیقه ۶۹ که وینیسیوس 
جونیور از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد، از حریف عقب بود. 
همچنین این دومین تساوی شاگردان کارلو آنچلوتی در 
سه هفته سپری شده از فصل جدید بود که رتبه این تیم 
را به رده پنجم جدول تنزل داد.کارلو آنچلوتی در نشست 
خبری پس از بازی دومین تساوی پی در پی شاگردانش 
در بازی های خارج از خانه فصل جاری گفت: نیمه اول بد 
بازی کردیم. تعادل نداشتیم. باید هرچه سریعتر راه حلی 
پیدا کنیم. بین این بــازی و بازی مان در مایورکا تفاوت 
زیادی نمی بینم. تیم مان انسجام ندارد. برای داشتن تیم 
منســجم فصل گذشته دچار مشکل شــده ایم. باید چه 
زودتر کاری انجام دهیم. باید در اجرای اســتراتژی هایم 
در زمین بازی شــفاف تر عمل کنم. بیشتر از چیزی که 
فکرش را می کردم به دردسر افتاده ایم، بنابراین باید برای 
رسیدن به سطحی که می خواهیم بیشتر از این کار کنیم. 
این ســه بازی نخست فصل به من نشان دادند که هنوز 
کارهــای زیادی برای انجام دادن داریم و این تنها بخش 
خوب ماجراست.سرمربی کهکشانی ها افزود: مشکل تیم 
ما فوتبالی است. سرعت بازی مان آهسته است و تحرک 
بازیکنان کم. مشکل کم و بیش مشخص است. وظیفه من 

است که راه حلی پیدا کنم و باید این کار را انجام دهم.

مستطیل سبز

برنز آسیایی جودوکار نوجوان ایران
محمد امین اشــرفی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی 
نوجوانان کشورمان به مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا 
دست یافت. مســابقات جودو نوجوانان قهرمانی آسیا در 
حالی به میزبانی کره جنوب  پیگیری می شود که محمد 
امین اشرفی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی نوجوانان 
ایران موفق به کسب مدال برنز شد.این جودوکار کشورمان 
در دور اول »آناســا« از کشــور کویت را شکست داد و به 
مرحله دوم راه یافت. اشرفی در دومین مبارزه مقابل »سیم 
جائه یون« از کره جنوبی بازنده تاتامی را ترک کرد. اشرفی 
در جدول شانس مجدد در دو مبارزه متوالی »گان زوریک« 
و »اوگان بلیگ« هر دو از مغولستان را شکست داد به نشان 
برنز دســت پیدا کرد.ضمن اینکه در وزن ۹۰+ کیلوگرم، 
محمد مهدی مظلوم به فینال این رقابت ها راه یافته است. 
علیرضا نیک سرشت در وزن ۹۰+ کیلوگرم و سمیرا خاک 
خواه در وزن ۶۳- کیلو گرم در بخش بانوان به رده بندی 
این رقابت ها راه یافته اند.این دوره از مسابقات با حضور ۱۶۹ 

جودوکار از ۱۶ کشور در کره جنوبی جریان دارد.

اعلام آمادگی 11 کشور برای تنیس 
فیوچرز تهران

با نزدیک شدن به رقابت های تورجهانی تنیس ورزشکارانی 
از ۱۱ کشــور جهان برای حضور در این رقابت ها اعلام 
آمادگی کرده و آماده حضور در ایران هستند.رقابت های 
تور جهانی در شرایطی به میزبانی ایران از ۱۸ شهریور تا 
اول مهر برگزار خواهد شد که این مسابقات در تهران و در 
باشگاه انقلاب برگزار می شود.تا این لحظه، ۲۸ ورزشکار و 
مربی از کشورهای استرالیا، جمهوری چک، هند، روسیه، 
بلاروس، اسلواکی، اسپانیا، رومانی، فرانسه، آلمان و ایتالیا 

برای حضور در کشورمان اعلام آمادگی کردند.

ورود مربی مونته نگرویی بسکتبال به تهران
. پس از حضور سوتیریس مانولوپولوس به عنوان سرمربی 
تیم ملی بسکتبال ایران، واسو میلوویچ، مربی اهل کشور 
مونتنگرو که به عنوان مربی تیم های پایه در طرح بزرگ 
استعدادپروری انتخاب شده است نیز وارد تهران شد تا 
کار خود را رســما« آغاز کند.در سوابق میلوویچ، سابقه 
ســرمربیگری در تیم کمتر از ۱۸ سال مونته نگرو را در 
دو بازه زمانی در سال های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۲ دیده می شود 
که با این تیم به مدال برنز دویژن B اروپا نیز دست یافته 
اســت. او در لیگ رومانــی )LNBM( به عنوان مربی 
فعالیت داشته و به عنوان چهارمی این لیگ دست یافته 
است. بر اساس توافق فدراسیون بسکتبال با این مربی، 
قرار است او در مناطق هشتگانه کشور فعالیت داشته و 
استعدادهای بسکتبال را مورد ارزیابی و تمرین قرار دهد.

تقوی عضو هیات رئیسه دوومیدانی 
آسیا شد

رئیس فدراسیون والیبال ایران به عنوان عضو هیات رئیسه 
کنفدراسیون آســیا )AVC( انتخاب شد.میلاد تقوی، 
رئیس فدراســیون والیبال ایران که هم اکنون به منظور 
شــرکت در اجلاس سالیانه و بیست و پنجمین مجمع 
 AVC عمومی کنفدراسیون والیبال آســیا و انتخابات
در مقر این کنفدراســیون در بانکوک حضور دارد، عصر 
امروز در نخســتین تجربه حضورش در انتخابات هیات 
رئیسه کنفدراسیون آسیا که به صورت منطقه ای برگزار 
می شد، با کسب اکثریت آرا به عنوان عضو هیات رئیسه 
کنفدراسیون والیبال آسیا تا سال ۲۰۲۸ انتخاب و معرفی 
شد.حضور تقوی به عنوان رئیس فدراسیون والیبال ایران 
برای نخستین مرتبه در این انتخابات و کسب اکثریت آرا 
و رای نیاوردن افرادی چون یرمک قزاقستانی که سابقه 
طولانی در کرسی هیات رئیسه و کمیته های اجرایی آسیا 

دارد، از نکات قابل توجه این انتخابات است.

 بازدید ورزیر ورزش
 از مجموعه ورزشی آزادی

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان،ضمن حضور در جلسه 
بررسی فرایند بازسازی ورزشگاه آزادی، از بخش های مختلف 
این مجموعه به ویژه اســتادیوم فوتبال بازدید کرد. در این 
بازدید حســین طلا مدیرعامل شــرکت توسعه و تجهیز 
اماکن ورزشی، علیرضا پســندیده مدیرکل حوزه وزارتی، 
مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه خاتم 
الانبیاء )ص(، مدیرعامل مجموعه ورزشی آزادی و مدیران 
دو شرکت مشــاور حضور داشتند و توضیحات لازم درباره 
آخرین وضعیت آماده ســازی اســتادیوم آزادی از ســوی 
مســوولان مربوطه، تشریح شد. جلســه بررسی بازسازی 
استادیوم فوتبال آزادی نیز با حضور وزیر ورزش و جوانان در 
محل ساختمان مدیریت مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد. 
در این جلسه که محمدرضا رحمانی، مدیرعامل هلدینگ 
تخصصی راه وشهرسازی قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( و حسین 
طلا مدیرعامل شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی 
نیز حضور داشــتند اقدامات صورت گرفته برای بازسازی و 
مقاوم سازی استادیوم فوتبال آزادی مورد بررسی قرار گرفت.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: هفته ســوم لیگ برتر 
فوتبال در شرایطی پیگیری شد که تراکتور تبریز 
با نمایشــی حیرت انگیز و چشم نواز ۴ برصفر از 
سد میزبان خود هوادار گذشت و استقلال تهران 
در اهواز برابر اســتقلال تهران تن به شکســت 
داد تا هواداران آبی  های تهران یکصدا خواســتار 
برکناری جوادنکونام و بازگشــت اسطوره باشگاه 
خود فرهاد مجیدی شوند.تراکتورسازی تبریز با 
انبوه ستارگانش و مربی نام آشنای خود دراگان 
اسکوچیچ در تهران خود را در قامت یک مدعی 
جدی به رخ رقیبان کشید، اسکوچیچ و تیمش ۴ 
بار دروازه هوادار را فرو ریختند و اگر بخت و اقبال 
با آنها یار بود چه بسا با نتیجه دو رقمی به تبریز 
باز می گشتند. تیمی که گویی با انگیزه تر از همه 
فصول گذشته گام به این عرصه گذاشته است از 
هواداران دو آتیشــه آن تا ستارگان درون میدان 
جملگی عطش قهرمانی دارند. از طرفی اسکوچیچ 
که تیم ملی فوتبال ایران را در لبه پرتگاه تحویل 
گرفت و با نمایش  های چشم نواز راهی جام جهانی 
کرد، انگیزه  های دو چندانی برای اثبات خود دارد 
چرا که فدراسیون فوتبال او را در قامت یک مربی 
موفق برکنــار کرد و در یک اقدام پوپولیســتی 
کارلوس کی روش ناکام در همه تیم ها را، سکاندار 
تیم ملی کرد تا خروجی این تصمیم، فضاحت جام 

جهانی قطر باشد!
پایان موج سواری ها و فریاد برای فرهاد

استقلال تهران با وجود اینکه به درستی یکی از 
موفق ترین تیم ها در فصل نقل و انتقالات لقب 
گرفته نه تنها در دو هفته ابتدایی چنگی به دل نزد 
که در هفته سوم برابر استقلال خوزستان نیز تن 
به شکست داد. جواد نکونام که تمام فصل گذشته 
را روی احساسات سکوها موج سواری کرد و توهم 
توطئه را عامل قهرمانــی رقیب دیرینه در لیگ 
می پنداشــت با اینکه پیش از این دیدار باز هم 
پای دست  های پشت پرده و کارشکنی ها را وسط 
کشید، اما در جریان بازی به خوبی دریافت کاسه 
صبر هواداران استقلال لبریز شده و آنها اسطوره 
باشگاه یعنی فرهاد مجیدی را فریاد زدند. مجیدی 

کسی است که ســال ها برای استقلال توپ زده 
اســت و در قامت مربی هم آبی را بدون شکست 
قهرمان لیگ کرد. استقلالی  های متعصب  هیچ 
گاه جایگاهی که فرهــاد مجیدی برای آنها دارد 
برای نکونام که یکی دو فصل و در بازگشت از اروپا 
برای آنها توپ زد، قائل نیســتند و نکونام خوش 
شانس است که لیگ به تعطیلات ۱۸ روزه رفت 
وگرنه با بحرانی عمیق روبرو می شد. هر چند روزبه 
چشمی کاپیتان استقلال که در دیدار با آبی  های 
خوزستان یک موقعیت مسلم گلزنی را خودش از 
کف داد باز هم از دشمنان استقلال سخن به میان 
آورد! اما نکونام برای اولین بار مسئولیت ناکامی را 

پذیرفت و عذرخواهی کرد .
نکونام صدای هواداران را شنید

جواد نکونام پس از شکســت یــک بر صفر برابر 
استقلال خوزســتان گفت: به خاطر این شکست 
از هواداران اســتقلال عذرخواهی می کنم. درباره 
مســایل فنی نمی توانم صحبت کنم. همچنین 
در مــورد اتفاقاتی که در چنــد روز اخیر رخ داد. 
در این دیــدار غافلگیر شــدیم و گل را دریافت 

کردیم. هفته سوم سال گذشته هم بلند شدیم و 
قطعا امسال هم از جایمان بلند می شویم. مسئولیت 
این تیم از صفر تا صد با من اســت. سال گذشته  
هم که هفته سوم باختیم، تیممان توانست از جای 
خود بلند شــود و توانستیم تا روز آخر در کورس 
قهرمانی باشیم.سرمربی تیم فوتبال استقلال بازهم 
بــر مهم بودن هواداران برای او تاکید کرد و گفت: 
به آنها قول می دهم که مانند سال گذشته استقلال 
تا روز آخر برای قهرمانی خواهیم جنگید و از این 
به بعد در هر بازی بهترین عملکرد خود را نشــان 
خواهد داد.جواد نکونام ادامه داد: هواداران باید به 
این مهم توجه کنند که استقلال تغییرات زیادی 
داشته و باید تلاش کنیم زود به هماهنگی برسیم. 
دیدار با شعارهای انتقادی هواداران همراه شده بود، 
زمانی که در نشست خبری با پرسشی در این مورد 
مواجه شد، بدون پاسخگویی محل نشست خبری 

را ترک کرد.
اسکوچیچ: بی نظیر بودیم

دراگان اســکوچیچ ســرمربی تراکتوری  پس از 
پیروزی چهار بر صفر تیمش مقابل هوادار گفت: 

بازی را با آرامش مدیریت کردیم و نشــان دادیم 
مدعی جدی قهرمانی لیگ هستیم. واقعاً افتخار 
می کنــم که هواداران تراکتور تا اینجا آمدند و ما 
را حمایت کردند و یک تبادل انرژی بین هواداران 
و اعضای تیم صورت گرفت.اســکوچیچ با گلایه 
از چمن استادیوم شهدای شهرقدس تاکید کرد: 
چمن ورزشــگاه که امروز کیفیت خوبی نداشت 
اما بازی امروز تراکتور بی نظیر بود.  سرمربی تیم 
فوتبال تراکتور راجع به حضور بازیکنان تأثیرگذار 
در ترکیب تیمش و کسب هفت امتیاز در شروع 
فصل، خاطرنشان کرد: کسب هفت امتیاز در سه 
بازی، موردنظر من نیســت. بیشتر نحوه بازی و 
فوتبالی که نشــان می دهیم برای ما مهم است. 
می دانیم که فصل طولانــی در پیش داریم و به 
چند بازی ابتدایی دل خوش نیســتیم. بازیکنان 
خارجی که به تیم اضافه شــدند با این هدف به 
تیم اضافه کردیم که به ارزش تیم اضافه کنند که 
از عملکرد آنها بسیار خوشحال هستیم. برای من 
بازیکن ایرانی و خارجی تفاوتی ندارد و به همه آنها 

با یک چشم نگاه می کنم.

لیگ برتر فوتبال وارد ایستگاه سوم شد؛ 

قدرت نمایی تراکتور و آغازِ پایانِ نکونام

همدلی|  گروه ورزش: پاراتکواندوکار نوجوان کشورمان در 
مبارزه نهایی برابر حریف مغولستانی خود شکست خورد و 
به مدال نقره هفدهمین دوره بازی  های پارالمپیک دســت 
پیدا کرد و اولین مدال آور ایران شــد. در ادامه هفدهمین 
دوره بازی  های پارالمپیک زهرا رحیمی تکواندوکار ۱۵ ساله 
کشورمان برابر »اولان بایار« از مغولستان در فینال وزن ۵۲- 
کیلوگرم برگزار کردند که در نهایت این مبارزه با برتری ۵ بر 
۲ حریف مغولستانی به پایان رسید و رحیمی به مدال نقره 
رســید.این اولین مدال نقره تاریخ پاراتکواندو بانوان ایران و 
اولین مدال کاروان ورزش ایران در این دوره از بازی هاست.

رحیمی در مبارزه نخســت »شائو گیان« از چین را ۱۳ بر 
۲ شکست داد و ســپس با برتری ۶ بر ۴ مقابل »ماچادو« 
از برزیل راهی نیمه نهایی شــد. وی در مبارزه نیمه نهایی 
برابر »چاپاریدزه« از گرجســتان ۶ بر صفر پیروز شد و به 
دیدار پایانی راه یافته بود.زهرا رحیمی جوانترین عضو کاروان 

ایران پس از کسب مدال نقره پارالمپیک ۲۰۲۴ اظهار داشت: 
سطح مســابقات خیلی بالا و حریفان با تجربه و قدرتمند 
بودند. »در بازی فینال هم حریفان مغولی با تجربه تر و فنی 
تر از من بود و متاسفانه نتوانستم به پیروزی برسم. من جوان 
هستم و قطعا کم نمی آورم و برای المپیک بعدی قدرتمندتر 
حضور پیدا خواهم کرد.«ملی پوش پاراتکواندو در خصوص 
اینکه اولین مدال کاروان فرزندان ایران را کسب کرد، گفت: 
»خیلی خوشحالم که اولین مدال کاروان را من گرفتم، اما اگر 
طلا بود، خیلی خوشحال تر بودم و قول می دهم که جبران 
کنم.«رحیمی در خصوص اینکه به خاطر ســن کم آیا جو 
ســالن و مسابقه فینال روی او تاثیر داشت یا خیر، گفت:« 
قبل از بازی فینال از ناحیه زانو آســیب دیدم و نتوانســتم 
آنطور که توانایی اش را داشتم، بازی کنم.«این در حالی بود 
که مریم عبدالله پور پس از یک دور استراحت، نتیجه را به 
»اســپینوزا« از پرو دارنده مدال طلای دوره قبل بازی های 

المپیک واگذار کرد و به گروه شــانس مجدد رفت. وی در 
اولیــن مبارزه خود در این جــدول باید با نماینده مکزیک 
مبــارزه می کرد که این حریف به دلیل ضربه خطا در بازی 
قبلی خود از جدول مسابقات حذف شد. عبدالله پور در دیدار 
رده بندی به حریفی از تایلند باخت و از دست یابی به مدال 
بازماند.مسابقات تکواندو در این دوره از بازی های پارالمپیک 
با حضور ۱۲۰ پارانکواندوکار از ۴۲ کشور در کاخ »گرندپله« 

شهر پاریس برگزار خواهد شد.

آغاز پارالمپیک پاریس؛

دختر 15 ساله پیشقراول مدال آوری ایران

حســین رضــازاده در خصــوص تمدید مربیگــری نواب 
نصیرشــلال در تیم ملی وزنه برداری اظهارداشت:  او تا پایان 
مســابقات جهانی ۲۰۲۵ این رشته در تیم ملی خواهد ماند 
و بعــد از آن عملکرد وی را مجــددا ارزیابی می کنیم. تمام 
تلاش ما برای پیشرفت و ارتقا وزنه برداری است و دنبال آن 

هستیم تا این رشته به ریل اصلی خود بازگردد.
رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری با اشاره به نتایج ۲ 
قهرمان ایران در المپیک افزود: دنیا روی مدال وزنه برداری 
ســرمایه گذاری کرده و ما نیز جوانان خوبی را داریم. علی 
داودی و میرمصطفی جوادی در پاریس انتخاب های خوبی 
داشتند که اگر مهار می شد برنز آنان قطعی بود اما این اتفاق 

رخ نداد. در هر ۲ دسته )۸۹ و فوق سنگین( ما شاهد حضور 
قدرت های بزرگی بودیم و رقابت شدیدی در جریان بود. این 
رقابت موجب شد تا ورزشکاران ما در یک آزمون سخت قرار 
گیرند. همه دیدند که در این ۲ دســته چه رقابتی را شاهد 
بودیم و ورزشکاران ما برای موفقیت در اینگونه رقابت ها باید 

آمادگی بیشتری داشته باشند.
رئیس اسبق فدراســیون وزنه برداری با اشاره به تلاش تیم 
جدید بــرای بازگرداندن افتخارات گذشــته گفت: کارهای 
خوبی در بخش زیرســاختی و اســتعدادیابی انجام شده و 
کمپ تیم ملی نیز بازســازی شد ورزشکاران دیگر مشکلات 
گذشــته را ندارند. در بخش جوانــان و نوجوانان نیز نفرات 

خوبی داریم که ســال گذشته قهرمان جهان شدند. اگر این 
نفرات بتوانند روند رو به رشــد خود را حفظ کنند بی تردید 
شاهد افتخارات بیشــتری در المپیک ۲۰۲۸ خواهیم بود. 
ما باید در وزنه برداری ســرمایه گذاری داشــته باشیم چون 

کشورهای دیگر این کار را به خوبی انجام می دهند.

رضازاده:

سرمربی تیم ملی فقط یک سال فرصت دارد

لیگ قهرمانان اروپا نیــز در فصل جاری با 
شــیوه    ای جدید برگزار می شــود؛ شیوه    ای 
که بــا توجه بــه تقابل بــزرگان در همان 
روزهای نخست فوتبالدوستان را از تماشای 
بازی  های هیجانی بــزرگان به وجد خواهد 

آورد.
همان طور که پیشــتر کنفدراسیون فوتبال 
آســیا از برگزاری شــیوه جدید رقابت  های 
باشــگاهی در قاره کهن پرده برداری کرده 
بود در اروپا نیز  مراســم قرعه کشی فصل 
جدیــد لیگ قهرمانان با شــیوه    ای متفاوت 

برگزار شد.
ســال های  از  متفاوت  امســال  رقابت های 
گذشــته خواهد بود و تعداد تیم های از ۳۲ 
به ۳۶ تیم افزایش یافته است همچنین در 
پایان دور نخســت ۸ تیم برتر راهی مرحله 
یک هشــتم نهایی خواهند شد و تیم های 
نهــم تا بیســت و چهــارم پــس از انجام 
دیدارهای خود در مرحلــه پلی آف، راهی 

مرحله یک هشتم نهایی می شوند.
هــر تیم در مرحله گروهی لیگ با ۸ حریف 
مختلف دیدار خواهد داشــت و در مجموع، 
هر تیــم در ۴ بازی میزبــان و در ۴ بازی 

میهمان خواهد بود. 
 بر اســاس قرعه کشی انجام شده تیم  های 
نامدار به این شــرح برابر هــم صف آرایی 

خواهند کرد:
رئــال مادرید- میزبــان: دورتموند، میلان، 
لیورپول،  مهمان:  اشتوتگارت/  و  سالزبورگ 

آتالانتا، لیل و برست
دورتمونــد- میزبان: بارســلونا، شــاختار، 
سلتیک و اشــتورم گراتس/ مهمان:  مادرید، 

کلوب بروژ، دیناموزاگرب و بولونیا

لایپزیــش،  میزبــان:  اینترمیــلان- 
آرسنال، ســتاره ســرخ و موناکو/ مهمان: 
و  یانگ بویز  بایرلورکوزن،  منچسترســیتی، 

اسپارتاپراگ
منچسترســیتی- میزبــان: اینتــر، کلوب 
بــروژ، فاینــورد و اســپارتاپراگ/ مهمان: 
پاری ســن ژرمن، یوونتوس، اســپورتینگ و 

اسلوبودان
بایــرن مونیــخ- میزبان: پاری ســن ژرمن، 
بنفیکا، دیناموزاگرب و اســلوبودان/مهمان: 

بارسلونا، شاختار، فاینورد و استون ویلا
بارسلونا- میزبان: بایرن مونیخ، آتالانتا، یانگ 
بویز و برســت/ مهمــان: دورتموند، بنفیکا، 

ستاره سرخ و موناکو

لیورپول- میزبان: رئال مادرید، بایرلورکوزن، 
لیــل و بولونیا/ مهمــان: لایپزیش، میلان، 

آیندهوون و خیرونا
پاری ســن ژرمن- میزبان: منچسترسیتی، 
خیرونــا/ و  آیندهــوون  اتلتیکومادریــد، 

مهمان: بایرن مونیخ، آرســنال، سالزبورگ و 
اشتوتگارت

میلان،  اینتــر،  میزبــان:  بایرلوزکــوزن-   
ســالزبورگ و برســت/ مهمــان: لیورپول، 

اتلتیکومادرید، فاینورد و اسپارتاپراگ
آرســنال- میزبان: پاری سن ژرمن، شاختار، 
اینتــر،  موناکو/مهمــان:  و  دیناموزاگــرب 

آتالانتا، اسپورتینگ و خیرونا
یوونتوس-میزبان: منچسترســیتی، بنفیکا، 
آیندهوون و اشتوتگارت/ مهمان: لایپزیش، 

کلوب بروژ، لیل و استون ویلا
بروژ،  کلــوب  لیورپــول،  میلان-میزبــان: 
ستاره ســرخ و خیرونا/مهمان: رئال مادرید، 

بایرلورکوزن، دیناموزاگرب و اسلوبودان

قرعه کشی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد؛

تقابل بزرگان در آغاز راه


